UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA
6M - Facultatea de Automatica si Calculatoare

NUMAR NUMAR

CURENT LEGITIMATIE
1 6M-0001
2 6M-0042
3 6M-0008
4 6M-0026
5 6M-0053
6 6M-0014
7 6M-0009
8 6M-0036
9 6M-0007
10 6M-0018
11 6M-0040

OPTIUNI

ML

AES ISA TAES TISA
ISA SISC DMWD ML
SE ML

TGD TTI

TTI TSIIS TISA TSIAPS
ML SE CCIOT TI
TSIAPS

CCIOT AES ISATI
CCIOT ML QC TQC
ISA SE ML TI

RECTOR

DATA 19.09.2025

LISTA CANDIDATILOR RESPINSI
SESIUNEA SEPTEMBRIE 2025

PUNCTAJ

7.333
7.910
9.600
-999.000
9.200
9.570
8.400
9.600
9.000
7.000
-999.000

MEDIA
LIC

8.750
8.500
9.400
10.000
10.000
8.740
7.870
8.200
8.500
7.570
8.160

MEDIA G
ENERALA

7.308
8.414
9.540
-394.600
9.280
9.198
8.095
8.940
8.850
7.385
-394.720

PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE

ADMIS
LA OPT

TAES
ISA

TGD
TTI
ML

TSIAPS
CCIoT
TQC
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